
UBND HUYỆN CHÂU THÀNH 

BAN TỔ CHỨC  

ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

              Số:          /QĐ-BTC Châu Thành, ngày       tháng 11 năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các Tiểu ban giúp việc Ban Tổ chức  

Đại hội Thể dục Thể thao huyện Châu Thành lần thứ IX năm 2022 

 

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO   

HUYỆN CHÂUTHÀNH LẦN THỨ IX NĂM 2022 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 215/KH-UBND ngày 17 tháng 9 năm 2020 của Ủy 

ban nhân dân Huyện về việc tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao cấp cơ sở và Đại 

hội Thể dục Thể thao huyện Châu Thành lần thứ IX năm 2022; Quyết định số 

987/QĐ-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2020 của Ủy ban nhân dân Huyện về 

việc thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao huyện Châu 

Thành lần thứ IX năm 2022; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện tại 

Tờ trình số 201/TTr-PVHTT ngày 13 tháng 11 năm 2020. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập 03 Tiểu ban thuộc Ban tổ chức Đại hội Thể dục Thể 

thao huyện Châu Thành lần thứ IX năm 2022 như sau: 

1. Tiểu ban Tuyên truyền; 

2. Tiểu ban Chuyên môn; 

3. Tiểu ban Bảo vệ. 

(có danh cụ thể từng Tiểu ban kèm theo) 

Điều 2. Trưởng các Tiểu ban có trách nhiệm xây dựng kế hoạch chi tiết 

thông qua Trưởng Ban Tổ chức Đại hội để thực hiện, đồng thời phân công 

nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên trong Tiểu ban và cán bộ, công chức, viên 

chức trực thuộc thực hiện nhiệm vụ của Tiểu ban mình. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các Tiểu ban giúp 

việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân 



2 

 

 

Huyện, các thành viên Ban Tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao huyện Châu 

Thành lần thứ IX năm 2022, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- - Như Điều 4; 

- - TT.HU, TT.HĐND Huyện; 

- - CT, các PCT.UBND Huyện; 

- - LĐVP, các CVNC, QTM; 

- - Lưu: VT. 

-  

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Đỗ Nhật Định 

 



3 

 

 

DANH SÁCH 

Thành viên các Tiểu ban Đại hội Thể dục Thể thao 

huyện Châu Thành lần thứ IX năm 2022 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-BTC ngày       /11/2020 của Ban Tổ chức 

Đại hội Thể dục Thể thaohuyện Châu Thành lần thứ IX năm 2020)  

 

I. Tiểu ban Tuyên truyền (thông tin tuyên truyền, khai mạc, bế mạc và 

hậu cần) gồm: 

1. Trưởng  phòng Văn hóa và Thông tin Huyện, Trưởng Tiểu ban; 

2. Ông Đặng Huỳnh Thới, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao 

và Truyền thanh Huyện, Phó Tiểu ban; 

3. Bà Phạm Xuân Thảo, Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy 

ban nhân dân Huyện, Thành viên; 

4. Ông Võ Công Trường, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện, 

Thành viên; 

5. Ông La Quang Sang, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và 

Truyền thanh Huyện, Thành viên; 

6. Ông Nguyễn Minh Đầy, Phó Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ chí 

Minh Huyện, Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Ngọc Trí Dũng, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Châu 

Thành 2, Thành viên; 

8. Ông Trần Hoàng Nam, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Châu Thành 1, 

Thành viên; 

9. Ông Tưởng Anh Nhi, Hiệu trưởng Trường THCS An Nhơn, Thành 

viên; 

10. Ông Trần Huy Tài, Viên chức kế toán Trung tâm Văn hóa - Thể thao 

và Truyền thanh Huyện, Thành viên. 

II. Tiểu ban Chuyên môn (chuyên môn, khen thưởng, kỷ luật) gồm: 

1. Ông Hồ Lân, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh 

Huyện, Trưởng Tiểu ban; 

2. Ông Biện Công Tấn Phong, Phó Trưởng phòng Nội vụ Huyện, Phó 

Tiểu ban;  

3. Bà Phạm Trúc Linh, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Huyện, 

Thành viên; 

4. Ông Trần Anh Huy, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và 

Truyền thanh Huyện, Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Văn Rảnh, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện, 

Thành viên; 



4 

 

 

6. Ông Nguyễn Hoàng Khải, Viên chức phụ trách lĩnh vực TDTT, Trung 

tâm Văn hóa  - Thể thao và Truyền thanh Huyện - Thư ký tổng hợp, Thành viên; 

7. Ông Lê Tấn Đa, Viên chức phụ trách lĩnh vực Hành chính - Tổng hợp, 

Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Huyện - Thư ký tổng hợp, 

Thành viên. 

III. Tiểu ban Bảo vệ (an ninh trật tự, vệ sinh an toàn thực phẩm, chăm 

sóc sức khỏe) gồm: 

1. Ông Huỳnh Văn Thành, Phó Trưởng Công an Huyện, Trưởng Tiểu ban; 

2. Ông Lê Văn Đầy, Trưởng Phòng Y tế Huyện, Phó Tiểu ban; 

3. Ông Nguyễn Hữu Thuận, Phó Chỉ huy Ban Chỉ huy Quân sự Huyện, 

Thành viên; 

4. Ông Dương Hồng Nhựt, Giám đốc Trung tâm Y tế Huyện, Thành viên; 

5. Ông Đinh Văn Cường, Phó Giám đốc Chi nhánh Điện Lực Huyện, 

Thành viên; 

6. Ông Đặng Minh Đông, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Nhuận Đông, 

Thành viên; 

7. Bà Nguyễn Thị Bích Vân, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Cái 

Tàu Hạ, Thành viên; 

8. Ông Võ Tiến Sĩ, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã An Nhơn, Thành 

viên./. 

 


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T11:00:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T15:47:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T15:48:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T15:48:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




